SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI PROFESSOR LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA, INEP: 23144793, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o
disposto no Edital Nº 02/2025, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato
em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a
classificação final da seleção em ordem crescente.

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Apresentação do

Plano de Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

06 MARIA VIEIRA DE ARÁUJO FILOSOFIA 32,0 35 67,0 1º

07 JOSÉ ADOVALDO PINHEIRO FILOSOFIA 34,5 30 64,5 2º

02 ALIDIANE RIZELDA MARTINS FILOSOFIA 35,5 15 50,5 3º

09 CECÍLIA NEVES FERREIRA NETA FILOSOFIA 39,5 05 44,5 4º

11 ROZIELE DO NASCIMENTO MACEDO FILOSOFIA 34,0 - 34,5 5º

10 ROSANA DO NASCIMENTO MACEDO FILOSOFIA 32,0 02 34,0 6º

08 MARIA DE JESUS LOURENÇO FILOSOFIA 22 10 32,0 7º

05 ANDRÉ GONÇALVES CARVALHO FILOSOFIA 29,9 02 31,9 8º

01 FRANCISCO RONAURO DE ARAÚJO LIMA FILOSOFIA 21,5 10 31,5 9º

End.: Rua Vitorino José de Oliveira, S/N – CEP: 63.515-000 – Quixelô-CE

04 PEDRO NOLAN LUCAS COSTA FILOSOFIA 18,5 - 18,5 10º

03 MACIONEIDE ALVES ARAÚJO FILOSOFIA A candidata não apresentou a habilitação exigida no edital.

12 FRANCISCO SÁVIO BERNARDO BATISTA FILOSOFIA O candidato não compareceu à apresentação do plano de aula.

01 ISMAEL SILVA LÍNGUA INGLESA O candidato não apresentou a habilitação exigida no edital.

Quixelô-Ce, 24 de Fevereiro de 2025

___________________________________________________
Diretora Escolar

End.: Rua Vitorino José de Oliveira, S/N – CEP: 63.515-000 – Quixelô-CE